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E.T.S.I. DE EDIFICACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CARDENAS BORGH CHRISTINA
CATHARINA
VALDIVIA LOPEZ LUCIA

  6.759

  6.250

017-030

017-030

I  BARI05

I  BARI05

1

1

9

9

Meses Tit.
230

230

2

2

Fase

182 Suma total meses:Total alumnos :

182 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling.  

  0.000

  0.500

Nota
Total 

  6.759

  6.750


